
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2017.gada 26. septembrī                           Nr.206 

 

Par Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolas Futbola nodaļas reorganizāciju 

 

Pamatojoties uz Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolas (turpmāk - Skola) 30.08.2017. 

iesniegumu Nr.1-5/104, un to, ka Skola nevar nodrošināt nepieciešamo infrastruktūru tās 9 

sporta nodaļu treniņu procesam atbilstoši Ministru kabineta 2017.gada 29. augusta 

noteikumiem Nr.508 “Kārtība, kādā valsts finansē profesionālās ievirzes sporta izglītības 

programmas”, objektīvo iespēju bērniem trenēties divos futbola klubos Ādažu novadā un 

Ādažu vidusskolas futbola interešu izglītības pulciņā, pamatojoties uz Izglītības likuma 

22.panta pirmo un otro daļu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, kā arī to, ka Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja  

05.09.2017. sniedza pozitīvu atzinumu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. 2017./2018. mācību gadā slēgt MT-2 futbola nodaļas grupu Ādažu Bērnu un jaunatnes 

sporta skolā. 

2. Uzdot Skolas direktoram:  

2.1. nodrošināt vecākās mācību grupas (MT-5 un MT-7) mācības līdz apliecības 

saņemšanai par profesionālās ievirzes izglītību; 

2.2. nodrošināt nepieciešamo sporta infrastruktūru Futbola nodaļas MT-5 un MT-7 grupu 

izglītojamiem līdz mācību beigšanai Skolā. 

3. Uzdot domes izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                          M.Sprindžuks 


